
Obec Obec Obec

1. Plášťovce
Šahy - PLAST

Hontianska Vrbica
2. Plášťovce - plasty

Bory, H. Trsťany, Šalov
2. Plášťovce - plasty

Bory, H. Trsťany, Šalov Keť Pohronský Ruskov
2. Plášťovce - plasty Šahy - PLAST Šahy - PLAST

Sikenica, Sazdice
Šahy - PLAST

Veľká Ves n/Ip., Sečianky

Čata, Malé Ludince

Keť

Čebovce

Čebovce

1. Plášťovce

Ipeľský Sokolec, Pastovce

Demandice

Slatina, Sl. Ďarmoty

Opatovská Nová Ves

Nenince

Ne

16

Opatovská Nová Ves

Farná

Kosihovce, Hokovce

Veľká Ves n/Ip., Sečianky

Svodín

So

18

Kleňany, Ip. Predmostie

17

13

11

So

Hontianska Vrbica

Opatovská Nová Ves

Hronovce

11

Ne

8

Kosihovce, Hokovce

Pohronský Ruskov

Slatina, Sl. Ďarmoty

15

Ne

Hronovce

13

9

10

Demandice

Šahy - PLAST

Nenince

19

29

So

25

23

5

27

Ne

23

26

NeninceNe

Farná 20

22

21

Veľké Ludince

Čata, Malé Ludince

22

21

So

Pohronský Ruskov

24

So

So

Ne

Ne

So

So

Ne

NeSv

So

6

1. Plášťovce

4

20

7

8

18

19

7

29

30

31

1

2

3

4

5

6

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

4

Deň Deň

Veľká Ves n/Ip., Sečianky

So

Ne

Deň

MIKONA plus, s.r.o., Železničná 39, 937 01 Želiezovce

Triedený zber - harmonogram zvozu na 1. štvrťrok 2022

Január Február Marec

2

1

Svodín

Svodín

1

2

33

Sikenica, Sazdice

Keť

So

Ne

2828 Sikenica, Sazdice

27

24

25

31

26

30

Kleňany, Ip. Predmostie

So

12

17

14

Veľké Ludince

SVIATOK

Ne

Hontianska Vrbica

12

14Ipeľský Sokolec, Pastovce

15

Kosihovce, Hokovce

Hronovce

Ne

Kleňany, Ip. Predmostie

Veľké Ludince

10

9

Čebovce

16

Demandice

Ipeľský Sokolec, Pastovce

Bory, H. Trsťany, Šalov

Farná

Čata, Malé Ludince

Slatina, Sl. Ďarmoty

So


